
گهی مناقصات عمومی یک مرحله ای آ

اداره کل ورزش و جوانان استان همدان

شماره آگهی: 22590

شماره م الف: 768

زش و جوانــان اســتان همــدان در نظر دارد عملیات احداث ســالن ورزشــی روســتای  اداره کل ور
قینرجــه شهرســتان رزن بــه شــماره 2004003398000004 و احــداث ســالن ورزشــی روســتای تخت 
شهرســتان رزن بــه شــماره 2004003398000005را از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت به 

پیمانکار دارای صلاحیت واگذار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکــت ها از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد )لازم به ذکر است صرفاً اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضاء الکترونیکی مورد 
پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای 

الکترونیکی )دارای مهر و امضای گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست(.
مناقصــه گران بایســتی بــا مراجعه به دفاتــر صدور گواهی امضــای الکترونیــک، گواهی های مهر 
ســازمانی و امضای شخص حقیقی وابســته به غیر دولت )برای تمامی صاحبان امضای شرکت( را به 
توکن خود اضافه نموده و فایل های پی دی اف موجود در پاکات ب و ج را با استفاده از نرم افزاری که 
در منوی امضای الکترونیکی سامانه ستاد تعبیه شده مهر و امضای دیجیتال نموده و سپس جهت 
بارگذاری پاکات اقدام نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با مرکز تماس سامانه ستاد با شماره 1456 
تماس حاصل فرمائید. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در این سامانه، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و  دریافت گواهی امضاء الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصات در سامانه یکشنبه مورخ 1404/3/18 می باشد.

شماره م الف: 314 شهردار ملایر مجیدفرجی

ی ملایر در نظــر دارد " تهیه کامل مصالح و اجــرای دو عدد زمین چمن مصنوعی  به  "شــهردار
ابعــاد 48/8 در 25 متــر مربع " را مطابق جزئیات بارگذاری شــده در ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت و طی بند 1 پیوست دو بودجه سال 1403 شهرداری ملایر، از طریق مناقصه عمومی و صرفا 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره مناقصه 2004050026000016 به شرکت های  
واجــد صلاحیــت با رزومه کاری مرتبــط و قابل قبول واگذار نماید، لــذا متقاضیان می توانند جهت 
دانلود اســناد تا ســاعت 19:00روز یکشــنبه مورخه 1404/03/18 اقدام نمایند و پیشنهاد خود را 
حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخه 1404/04/01 همراه مبلغ 3.550.000.000 ریال وجه 
نقد )حســاب جاری شــماره 0105598672002 نزد بانك ملی شعبه شهداء ملایر به نام شهرداری 
ملایر( یا اســناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به جهت ســپرده شــرکت در مناقصه و فیش واریزی 
به مبلغ 7/000/000 ریال جهت هزینه خرید اســناد مناقصه )شماره حســاب 0109093232004( 
به همراه ســایر مدارک شــامل اساســنامه آخرین تغییرات و مهر و امضا شرایط عمومی و قرارداد 
نقشــه های اجرایــی از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیک دولت ارســال نمایند ضمنــا پاکت الف 
تضمین و فیش پرداختی خرید اسناد مناقصه بعد از بارگذاری در سامانه می بایست الزاماً تحویل 
دبیرخانــه شــهرداری گردد. همچنیــن می توانند اطلاعــات موردنیاز جهت شــرکت در مناقصه را از 
 ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشــانی setadiran.ir و ســایت شــهرداری ملایر به نشانی

 malayer.ir دریافت دارند. 
زمان انتشار در سایت : روز شنبه مورخه 1404/03/10 ساعت 08:00

آخرین مهلت دریافت )دانلود( اسناد مناقصه: ساعت19:00 روز یکشنبه مورخه 1404/03/18
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:ساعت13:00روز یکشنبه مورخه 1404/04/01

زمان بازگشایی پاکت های واصله:   روز دوشنبه مورخه 1404/04/02- ساعت12:00- دفتر 
کار شهردار 

 ))سایر شرایط((
1- موضوع مناقصه عبارت اســت از تهیه کامل مصالح و اجرای دو عدد زمین چمن مصنوعی  
به ابعاد 48/8 در 25 متر مربع مطابق مشخصات و دیتیل ملاحظات، نقشه ها و اطلاعات پیوست 
یک واقع در شــهر ملایر محله زرینی و شــمس آباد بر اساس نقشه های مصوب و جزئیات و برآورد 
اداره نظــارت و کنتــرل بر پروژه های عمرانی مندرج در پیوســت یک این قرارداد و همچنین نقشــه 
های تکمیلی که در حین پروژه ابلاغ می گردد. )مفاد مندرج در پیش نویس قرارداد و ســایر اســناد 

مناقصه مطالعه گردد(
2- طریقه پرداخت با درخواســت کتبی پیمانکار و تایید و گزارش اداره نظارت و کنترل بر پروژه 

های عمرانی و ناظر منتخب شهرداری بصورت علی الحساب، پیش پرداخت، پرداخت قطعی و قابل 
پرداخت با رعایت آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. 

3- پرداخــت وجــه از طریق منابع داخلی و با توجه به شــرایط مالی شــهرداری می باشــد و در 
صــورت صلاحدیــد کارفرما به صورت نقدی، تهاتری و غیرنقدی با رعایت آیین نامه مالی شــهرداری 
ها انجام می گردد، لذا در صورت صلاحدید کارفرما به پرداخت مطالبات پیمانکار از طریق واگذاری 
املاک شهرداری، پیمانکار موظف به شرکت در مزایده بوده و در صورت برنده شدن پیمانکار املاک 
شــهرداری قابل واگذاری است. بدیهی است اطاله مدت تسویه و یا عدم امکان واگذاری در صورت 
برنده نشدن پیمانکار در مزایده املاک ارتباطی با شهرداری ندارد و پیمانکار حق ادعا و اعتراض یا 

مطالبه خسارت تاخیر در پرداخت را ندارد. 
4- چنانچه شــرکت کنندگان دارای هیات مدیره مشترک باشند پیشنهاد هر دو شرکت ابطال 

میگردد.
5- پرداخت کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می باشد.

6- تهیه کلیه مصالح بعهده پیمانکار می باشد.
7- قیمتهای مندرج در قرارداد مقطوع و مشمول تعدیل آحاد بهاء نمی گردد. 

8- مدت قرارداد طبق نظر  سرپرســت داره نظارت و کنترل بر پروژه های عمرانی برابر با 4 ماه 
شمسی می باشد و درصورت صلاحدید کارفرما قابل تمدید می باشد.

9- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.
10- چنانچــه برنده مناقصه از انعقاد قــرارداد ظرف مدت 7 روز از تاریــخ ابلاغ خودداری نماید 
سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شود و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه 

خواهد داشت.
11-  مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه از تاریخ بازگشائی می باشد.

12- ســپرده یا تضمین شــرکت در مناقصه افرادی که در مناقصه برنده نشده اند به استثناء 
نفرات اول تا سوم بعد از یک هفته از ابلاغ صورتجلسه کمیسیون معاملات مسترد خواهد شد. 

13- به پیشنهادات مخدوش- مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نخواهد 
شد.

14- شرکت کنندگان موظف اند قانون منع مداخله کارکنان دولت را رعایت نمایند.
15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج شده است. 

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه کامل مصالح و اجرای دو عدد زمین چمن مصنوعی - نوبت دوم آ

کمیسیون نظارت بر اصناف شهرستان ملایر
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی

گهی فراخوان اعضاء اتحادیه صنف نانوایان و صنوف وابسته شهرستان ملایر آ

به منظور شــرکت در انتخابات هیات مدیره در اجرای ماده 1 آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی 

بدینوســیله از کلیه اعضا دارای پروانه کســب آن اتحادیه دعوت میگردد با در دســت داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب به 

همراه کارت عضویت عکس دار اتحادیه از ساعت 8/30 لغایت 10/30 روز سه شنبه مورخ 1404/03/27 جهت شرکت در 

انتخابات هیات مدیره شخصا به نشانی ملایر خیابان فخریه اتاق اصناف مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد 

ذیل الذکر به تعداد 3 اعضا اصلی و 2 نفر اعضا علی البدل انتخاب نمایند. لازم بذکر اســت بر اســاس تبصره ماده 13 آیین 

نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و نمایندگی جهت رای دادن ممنوع می باشد.

3 w w w . s e p e h r g h a r b . i r

  1404 خردادمـــاه   17     شـــنبه 
 3138 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

گزارش خبری: مصرف شــیر در همدان کمتر از نوشــابه 
است

وضــع  کــه  همه دان هاســت  شــهر  ایــن  حــالا    
این طوره!

همــدان  در  عمومــی  حمل ونقــل  ترافیــک:  شــورای 
جذابیت ندارد

  الان این یعنی چه، منظور شما از ایجاد جذابیت 
چیست؟

حوادث: درگیری مسلحانه در پایتخت گردو
شــده  حــالا  می کردنــد،  گردوبــازی  بچگــی    

هفت تیربازی!
: حل مشــکلات مــردم بــرای شــهرداری افتخاری  خبــر

است
  پــس ای شــهروندان تــا می توانیــد شــهرداری را 

مفتخر کنید.
گزارش بازار: افزایش قیمت شکر در بازار

  بــاور بفرماییــد این وضــع شــیرینی را در جامعه 
کاهش می دهد.

یادداشــت روز رســانه محلــی: رویکــرد گره گشــایی بــا 
قانون

  بگذریــم کــه برخــی قانــون را گــره زده و کنــاری 
گذاشته اند!

گردشــگری  بــرای  همــدان  شایســتگی  وزیــر:  معــاون 
سلامت

  ســلامت باشید، تشــویق می فرمایید بگویید به 
بیماران همدانی ها بیشتر برسند!

حوادث: ســقوط خودرو پراید از تپه حاج عنایت خسارت 
جانی نداشت

  شاید این هم بخشی از برکات حاج عنایت است.
خبــر: جریمه 2 هــزار میلیارد ریالــی بنگاه های معاملات 

ملکی
  بــه قــول همکارانشــان ایکــه ثانیــه جبرانــش 

می کنند!
ج  را خــار بانک هــا منابــع مالــی اســتان  اســتانداری: 

نکنند
  پــول همدانی ها چنان زیاد اســت که به خارج از 

کشور هم سرایت می کند؟
آموزش: دبستان شهربانو دوباره ساخته می شود

  خوش به حــال شــهربانو کــه تــا ایــن انــدازه زیاد 
مورد توجه است.

تیتــر رســانه: صــادرات 900 تُــن فــرآورده خــام دامی از 
همدان طی دو ماه

  ولــی تا انــدازه ای که ممکن اســت ندهید مردم 
شیر خام بخورند!

خبر: مجازات در انتظار رئیس سازمان غذا و دارو
  چنــد نــوع داروی تاریــخ مصــرف گذشــته بــه او 

بخورانید!
خبــر: 10 مرکز درمانی همدان مجــوز پذیرش خارجی ها 

را دارند
  مراقــب باشــید به خوبــی درمــان شــوند، وگرنه 

گردشگری سلامت لطمه می بیند.
سیاسی: آمریکا دنبال توافق با روش ترامپ است

  روش ترامــپ هــم کــه بدتــر از اعمــال قانــون 
وحوش و جنگل است!

بین الملل: پیشنهاد آمریکا به ایران نشانه چیست
  نشانه خودبزرگ بینی و چپاول گری!

تلخک خان

مرکز رشد واحدهای فناور ملایر نیازمند پایگاهی درخور
همگام شدن فناوران ملایری با صنعت؛ از تولید دیسک و صفحه ماشین های سنگین  تا ورود به عرصه میکروب شناسی و دیابت

ســپهرغرب، گروه خبر - طاهره ترابی مهوش: 
مدیر مرکز رشــد واحدهای فناور ملایر نداشــتن 
فضــای مســتقل را اصلی ترین مشــکل این مرکز 
دانســت و گفــت: محدودیت مکان و دسترســی 
نامناسب به دانشــگاه، باعث شده که بخشی از 
نخبــگان و فناوران از حضــور در این مرکز ناامید 

شوند.
روزافــزون  افزایــش  پیــش  چندســال  از 
فاصلــه بخش  هــای اقتصــادی با دانشــگاه  ها و 
مؤسســات فنــاوری، موجــب پیدایــش نهادهــا 
و زیرســاخت های جدیــدی بــا نــام مراکــز رشــد 
واحدهــای فنــاور بــا هــدف کاهش ایــن فاصله 
و کاربــردی کــردن نتایــج تحقیقــات در جامعه، 
شــده اســت؛ ایــن زیرســاخت ها کــه در ابعــاد 
مختلــف و با طیف گســترده  ای از شــرح وظایف 
ایجــاد شــده  اند، همگــی یــک هــدف مشــترک 
واســط  حلقه  هــای  تکمیــل  بــه  کمــک  یعنــی 
بیــن بخش  هــای اقتصــادی جامعــه )صنعــت، 
و  علمــی  بخش  هــای  و  خدمــات(  و  کشــاورزی 
آموزشی )دانشــگاه  ها و مؤسســات پژوهشی( 

را دنبال می کنند.
موفقیــت  ضریــب  افزایــش  ایــن  علاوه بــر 
واحد هــای فناور از طریق اجتماع آن ها در یک 
محــل و کاهش هزینه  هایشــان بــه کمک ارائه 
خدمــات پژوهشــی متمرکــز، از دیگــر اهــداف 
مــی  رود؛  به شــمار  ســازمان  ها  ایــن  اصلــی 
زیرســاخت ها  ایــن  موفقیــت  کــه  به طــوری 
در  اساســی  نقــش  شــهرها،  از  بســیاری  در 
رشــد، توســعه علمــی و پیشــرفت اقتصــادی 

داشته اند.
به واقــع امروزه مراکز رشــد واحدهای فناور 
نقش بســیار ویــژه ای در پیشــبرد اقتصادی در 
هــر منطقه ایفــا می کننــد؛ مراکز رشــد علاوه بر 
کوچــک  شــرکت های  فعالیــت  امــکان  ایجــاد 
یــک  در  کارآفریــن  و  دانش محــور  متوســط  و 
محیــط علمــی بــا به وجــود آوردن فرصت های 
اقتصــادی، بســتر لازم جهــت انتقال و توســعه 
بــالا، جــذب  ارزش افــزوده  بــا  فنــاوری، تولیــد 
ســرمایه گذاری و ورود کارآفرینــان و واحد های 
صنعتــی بــه بازار های داخلی و حتــی خارجی را 

می کنند. فراهم  نیز 
بر این اســاس با توجه به اهمیت موضوع، بر 
آن شدیم تا در این شــماره به چگونگی فعالیت 
مرکــز رشــد واحدهــای فنــاور شهرســتان ملایــر 
بپردازیــم؛ پس گفت وگویی را با مظفر عســگری، 
ایــن مرکــز ترتیــب دادیــم کــه در ادامــه  مدیــر 

می خوانید:
مدیــر مرکز رشــد واحدهای فناور شهرســتان 
ملایر با اشــاره به آخرین وضعیت این مجموعه 
و ظرفیت هــای موجــود در آن، گفــت: ایــن مرکز 
مجوز خود را از ســال 89 دریافت، اما فعالیتش 
را از ســال 90-91 آغــاز کــرد؛ هم اکنــون پذیــرای 
واحدهای فناور مختلف در حوزه های کشاورزی، 
دارو،  بــرق،  ســنگین،  ماشــین آلات  خــودرو، 

الکترونیک، کامپیوتر و غیره است.

  فروش 12 میلیارد تومانی محصول
فنــاور  واحدهــای  تعــداد  عســگری  مظفــر 
مستقر در مرکز را 25 واحد برشمرد و افزود: این 
واحدها توانســته اند به صورت موردی در ســال 

گذشــته حدود 12 میلیارد تومان فروش داشته 
باشند.

  اشتغال 86 نفری
وی بــا تأکیــد بــر اینکــه درحــال حاضــر 86 
نفــر به صــورت مســتقیم در ایــن واحدهــا کار 
می کننــد کــه تعــدادی از آن ها خانم  هســتند، 
ابــراز کــرد: اهمیــت اصلــی فعــال بــودن ایــن 
مجموعــه حمایت های معنوی از شــرکت های 

است. نوپا 
عســگری بــا تأکیــد بــر اینکــه مرکــز رشــد از 
طریــق ارائــه مشــاوره های تخصصــی، برگزاری 
معافیت هــای  اعمــال  و  آموزشــی  دوره هــای 
مالیاتــی بــه این واحدهــا کمک می کنــد، اظهار 
اســتقرار  مقــررات  و  ضوابــط  بحــث  در  کــرد: 
واحدهــا در مرکز رشــد باید بگویــم که هرکس 
که یــک ایــده نوآورانــه در ذهــن دارد و دنبال 
آن اســت کــه بتوانــد از ایــده خــود درآمدزایی 
کند، می تواند از خدمات مراکز رشــد اســتفاده 
و آن ایــده را پخته تــر کنــد تــا بــه مرحلــه تولید 

برسد. محصول 
مدیــر مرکز رشــد واحدهای فناور شهرســتان 
ملایــر بــا تأکیــد بــر اینکــه مراکــز رشــد از ابتدای 
فعالیــت این واحدهای نوپــا در عرصه فناوری تا 
رسیدن محصولشان به بازار کنار آن ها هستند، 
تشریح کرد: یکی از چالش های اصلی واحدهای 
فنــاور، مســئله مالــی اســت؛ بنابرایــن مدیریــت 
مناســب و داشــتن دانــش کافــی در زمینه های 
مالی و گمرکی برای موفقیت این واحدها، امری 

ضروری است.
عســگری با اشــاره به نوعــی از حمایت های 
ایــن مراکــز رشــد، گفــت:  انجام شــده توســط 
ایــن  فعالیــت  بــرای  مناســب  فضــای  ایجــاد 
لازم  زیرســاخت های  مهم تریــن  از  واحدهــا، 
اســت تا در قالــب کارگاه هــا و آزمایشــگاه های 
مجهــز، در اختیارشــان قــرار گیــرد، اما مشــکل 
ایــن بــوده که متأســفانه مرکــز مــا همچنان با 
مشــکل تأمیــن فضا مواجه اســت؛ یعنی هنوز 
آن همدلــی و پیگیری مورد نیاز که بتواند برای 
پایگاهــی به عنوان مرکز حمایــت از نخبگان در 
شهرستان ســاختمانی مجزا تأمین کند، وجود 

ندارد.
وی بــا تأکیــد بــر اینکــه درحــال حاضــر مــا 
دانشــگاه  در  ســاختمان  نداشــتن  به دلیــل 
ملایر مســتقر هســتیم، ابراز کرد: متأســفانه با 
وجــود محبتــی که دانشــگاه به مــا دارد، اما با 
بُعــد مســافت و دور بــودن از شــهر مواجهیم؛ 
عــدم  به دلیــل  فنــاوران  از  بســیاری  بنابرایــن 
توانایــی در تأمین هزینــه، تمایلی به حضور در 

ندارند. مرکز 
ایــن مقام مســئول ادامه داد: ایــن امر خود 
منجــر بــه ریــزش تعــداد فنــاوران و واحدهــای 
فناور در مرکز رشــد شهرستان شده؛ چراکه برای 
واحدهــای نوپایی که تازه شــروع به کار کرده اند، 
حتــی هزینــه تــردد بــه مرکــز از اهمیــت زیــادی 

برخوردار است.
مدیر مرکز رشد واحدهای فناور ملایر با تأکید 
بر اینکه اگر پایگاهی مناســب بــرای این واحدها 
فراهــم شــود ظرفیــت شهرســتان ملایــر به طور 
قابــل ملاحظــه ای افزایش خواهــد یافت، گفت: 

در آن صــورت می تــوان امیــدوار بود کــه تعداد 
واحدهای فناور مستقر در این مرکز چندین برابر 

شوند.
عســگری در ارتبــاط بــا چالش هــای مرتبط با 
تأمیــن مالی واحدهــای فناور نیز ابــراز کرد: یکی 
از مشــکلات اساســی مــا، عــدم دسترســی بــه 
اعتبــارات کافــی اســت کــه واحدهای فنــاور را با 

چالش مواجه می کند.
از  تأمیــن مالــی  وی همچنیــن درخصــوص 
طریــق ارتبــاط بــا صنعتگــران و حمایــت  مرکــز 
حــوزه،  ایــن  در  بسترســازی  به وســیله  رشــد 
توضیــح داد: در ایــن زمینــه، تفاهم نامه هایــی 
را تنظیــم کرده ایــم و موفقیت هایــی نیز وجود 
توانســته ایم  مــا  مثــال،  بــرای  اســت؛  داشــته 
زمینــه  در  کــه  کنیــم  جــذب  را  ســرمایه گذاری 
فنــاور  واحدهــای  از  یکــی  بــا  داروســازی، 
مــی رود  امیــد  آن،  پــی  در  کــه  کنــد  همــکاری 
بــرای نخســتین بار یــک کارخانــه داروســازی در 

راه اندازی شود. شهرستان 
فنــاور  واحدهــای  رشــد  مرکــز  مدیــر 
ایــن  البتــه  داد:  ادامــه  ملایــر  شهرســتان 
می افتــد؛  اتفــاق  دشــواری  بــه  بسترســازی 
زیــرا ســرمایه گذاران معمــولاً به دنبال ســود 
ســریع هســتند، امــا مــا بــا حمایت دانشــگاه 
در  کــه  کنیــم  مجــاب  را  آن هــا  توانســته ایم 
پروژه های صنعتی ســرمایه گذاری کنند. برخی 
از این ســرمایه گذاران آماده اند سرمایه اولیه 
را بــرای تولیــد نمونه هــای صنعتــی اختصاص 
دهند، به شــرطی که قراردادهای لازم منعقد 

شود.
وی در ادامــه بــه دســتیابی بــه محصــولات 
شــاخص و قابل توجه توســط واحدهای فناور 
در ایــن مرکــز اشــاره کــرد و گفــت: واحدهــای 
مــا درحــال حاضــر موفــق بــه تولیــد دیســک و 
صفحه های ماشــین های ســنگین شــده اند که 
کیفیت بیشــتری نســبت بــه نمونه های موجود 

در بازار دارند.
عســگری افزود: همچنین یکی از شرکت های 
فعال در مرکز رشــد مــا، درحال تولیــد تجهیزات 
میکروب شناســی بــوده که برای نخســتین بار در 

کشور در این زمینه فعال شده است.
وی در ادامــه اشــاره ای نیــز بــه یکــی دیگــر از 
طرح هــای مهــم در ایــن مرکز رشــد کــرد و گفت: 
بــا بیماری هــای  طــرح تولیــد داروهــای مرتبــط 
دیابتــی برای نخســتین بار در دنیا در شهرســتان 

ملایر به مرحله اجرا درمی آید.
فنــاور  واحدهــای  رشــد  مرکــز  مدیــر 
حمایــت  اهمیــت  بــه  ملایــر  شهرســتان 
از طرح هــای فناورانــه  مســئولان شهرســتان 
اشــاره کــرد و افــزود: مــا یــک خانــه خلاق در 
کــه تحــت مدیریــت  شهرســتان ملایــر داریــم 
خانــم رســولی فعالیــت می کنــد و هم اکنــون 
20 زیرمجموعــه در ایــن زمینــه مشــغول بــه 
کار هســتند؛ این درحالی اســت که در مســیر 
حمایــت  بــه  نیــاز  خــلاق  صنایــع  شــکوفایی، 
مســئولان  کــه  امیدواریــم  و  دارنــد  ویــژه ای 

محلــی در این زمینــه کمک کنند.
و  توســعه  بــه  توجــه  بــا  مع الوصــف؛ 
در  فنــاوری  زمینــه  در  اخیــر  پیشــرفت های 
و  ویــژه  توجــه  بــه  نیــاز   ، ملایــر شهرســتان 

حمایــت از واحدهای فناور و ســرمایه گذاران 
ایده هــای  و  طرح هــا  می شــود.  احســاس 
مطــرح  گفت وگــو  ایــن  در  کــه  نوآورانــه ای 
ایــن  زیــاد  ظرفیــت  نشــان دهنده  شــدند، 
و  خــلاق  صنایــع  عرصــه  در  شهرســتان 

نوین هســتند. فناوری های 
اتصــال  بــرای  صورت گرفتــه  تلاش هــای 
جــذب  و  مالــی  منابــع  بــه  فنــاور  واحدهــای 
ســرمایه گذاران، اهمیت ویژه ای دارد و می تواند 
ایجــاد  و  جدیــد  کســب وکارهای  راه انــدازی  بــه 
اشــتغال پایــدار منجــر شــود؛ همچنیــن، تولید 
محصولاتــی بــا کیفیــت برتر، همچون دیســک و 

صفحه هــای ماشــین های ســنگین و تجهیــزات 
و  توانمنــدی  بــر  گواهــی  میکروب شناســی، 
اســتعدادهای نیــروی انســانی در ایــن منطقــه 

هستند.
و  محلــی  مســئولین  حمایــت  درنهایــت، 
فناورانــه،  طرح هــای  از  مرتبــط  ارگان هــای 
می توانــد نقــش حیاتی در پیشــبرد این اهداف 
و تحقــق ایده هــای نوین ایفا کنــد؛ البته اوضاع 
کنونــی امیدوارکننــد بــوده و نشــان از رونــد رو 
بــه رشــد دارد کــه بــا تعهــد و همــکاری تمامی 
ذی نفعان، می توان بــه موفقیت های بزرگ تری 

دست یافت.


